
 

ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "СКРЕБЕЙКО"​
    ИНН: 5902034060                   ОГРН: 1165958058936                  КПП: 590201001​

​  

 

 
​ ​ ​ ​     ​         ПРИКАЗ  
​ ​          
09.04.2025 г.​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​            № 3-у 
 

Об утверждении стоимости обучения​  
​ ​  
​ В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.​ Утвердить стоимость обучения по каждой образовательной программе на 2025 г. 

согласно приложению к настоящему приказу (Приложение №1). 

 

2.​ Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Генеральный директор ООО "СКРЕБЕЙКО" ​ ​                    ​        Скребейко А. А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Приложение № 1 

 

№ п/п Наименование образовательной программы Стоимость (руб.) 

1. 
       Дополнительная профессиональная программа –     
                программа повышения квалификации                       
       «Ведущий встреч с письменными практиками» 

60,000 руб. 

2. 
  Дополнительная профессиональная программа –     
                программа повышения квалификации                       
       «Пиши, веди, люби» 

60,000 руб. 

 

 

 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Генеральный директор ООО "СКРЕБЕЙКО" ​ ​                    ​        Скребейко А. А. 

 


	ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "СКРЕБЕЙКО"​    ИНН: 5902034060                   ОГРН: 1165958058936                  КПП: 590201001​​ 
	 

